
Link do produktu

Kod produktu: TG-2521-08-AC110V

Zawór
elektropneumatyczny
jednostronny
monostabilny 5/2 1/4"
TEKMA
TG-2521-08-AC110V NC
110VAC

122,88 zł  

Zawór elektropneumatyczny jednostronny monostabilny 5/2 1/4" TEKMA TG-2521-08 NC

110VAC 

Dane techniczne:

przyłącze 1/4"

przepływ 1150 l/min

średnica nominalna 8mm

konstrukcja tłoczkowa

wykonanie materiałowe:

korpus : aluminium

elementy konstrukcyjne: stal nierdzewna/CF8M/316

uszczelnienie : NBR

zakres temp: -5oC do + 60oC

medium: sprężone powietrza

ciśnienie pracy od 0 do 8bar

powrót sprężyną mechaniczną

Napięcie: AC_110V
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Opcje:

DC24V

AC220V

AC24V

AC110V
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